
令和２年

第３回館山市議会臨時会議案

（予算議案）

館  山  市

議案第３７号

   令和２年度館山市一般会計補正予算（第２号）

令和２年度館山市の一般会計補正予算（第２号）は，次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６１，６８３千円を追加し，歳入歳

出それぞれ２６,９４０，７６９千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。

令和２年５月１８日提出

館 山 市 長  金 丸  謙 一
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.

20.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

3.

2.

委 託 金

基 金 繰 入 金

7,242,679

4,630,419

3,253,800

3,253,800

26,879,086

63,839

63,839

△2,156

△2,156

61,683

7,306,518

4,694,258

3,251,644

3,251,644

26,940,769
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

2.

3.

10.

総 務 費

民 生 費

教 育 費

1.

3.

1.

総 務 管 理 費

児 童 福 祉 費

教 育 総 務 費

2,206,575

1,777,960

11,923,966

2,007,542

2,747,311

194,862

26,879,086

△999

△999

63,325

63,325

△643

△643

61,683

2,205,576

1,776,961

11,987,291

2,070,867

2,746,668

194,219

26,940,769
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

２０.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

7,242,679

3,253,800

26,879,086

63,839

△2,156

61,683

7,306,518

3,251,644

26,940,769
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

2.

3.

10.

総 務 費

民 生 費

教 育 費

2,206,575

11,923,966

2,747,311

26,879,086

△999

63,325

△643

61,683

2,205,576

11,987,291

2,746,668

26,940,769

514

63,325

63,839 0 0

△1,513

△643

△2,156

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

16.国庫支出金

3.委託金

2.民生費委託金

20.繰入金

2.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金

歳 入 合 計

7,242,679

4,630,419

4,630,184

3,253,800

3,253,800

593,000

26,879,086

63,839

63,839

63,839

△2,156

△2,156

△2,156

61,683

7,306,518

4,694,258

4,694,023

3,251,644

3,251,644

590,844

26,940,769
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

3.

1.

児 童 福 祉 費 委 託 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

63,839

△2,156

子育て世帯への臨時特別給付金 57,400

子育て世帯への臨時特別給付金事務費 6,439

財政調整基金繰入金 △2,156
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３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△1,513

2 総務費

1 総務管理費

1 一般管理費

3 民生費

3 児童福祉費

6 臨時給付費

　

514

846

62,479

　

　

　

　

　

　

　

　

2,206,575

1,777,960

1,090,884

11,923,966

2,007,542

0

△999

△999

△999

63,325

63,325

63,325

2,205,576

1,776,961

1,089,885

11,987,291

2,070,867

63,325

514

514

514

63,325

63,325

63,325

△1,513

△1,513

△1,513

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

節

金 額

説 明

2.

11.

1.

3.

4.

8.

10.

11.

12.

18.

給料

役務費

報酬

職員手当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

負担金補助及び交付金

△1,513

514

1,468

703

258

53

418

525

2,500

57,400

給料 △1,513

特別職給料 △1,513

役務費 514

郵便料 514

職員手当等 588

一般職手当等 588

共済費 258

社会保険料等 258

報酬 1,468

会計年度任用職員報酬 1,468

職員手当等 115

会計年度任用職員手当 115

旅費 53

会計年度任用職員通勤費 53

需用費 418

消耗品費 225

印刷製本費 193

役務費 525

口座振込手数料 525

委託料 2,500

システム業務委託料

負担金補助及び交付金 57,400

子育て世帯への臨時特別給付金 57,400

職員給与費【総務課】 △1,513

総務事務センター費【総務課】 514

職員給与費【総務課】 846

子育て世帯への臨時特別給付金費【社会福祉課】 62,479

第１項 総務管理費 ～ 第３項 児童福祉費
第１目 一般管理費 ～ 第６目 臨時給付費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

63,839 0 0

△643

△2,156

10 教育費

1 教育総務費

2 事務局費

　 　 　

歳 出 合 計

2,747,311

194,862

192,734

26,879,086

△643

△643

△643

61,683

2,746,668

194,219

192,091

26,940,769

△643

△643

△643

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費　第１項 教育総務費

区 分

節

金 額

説 明

2.給料 △643

給料 △643

特別職給料 △643

職員給与費【総務課】 △643

第２目 事務局費
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